
Uchwała nr XXVI/170/2013  
Rady Gminy Granowo  

z dnia 29 kwietnia 2013 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 221, 222, 235-
237, 239, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.1 Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie     14 391 381,77 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie        13 184 111,77 zł,   
 - dochody majątkowe w kwocie          1 207 270,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                  
w wysokości 1 795 640,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie      13 950 541,77 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie            12 408 038,77 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                        1 542 503,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2.  Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1 795 640,77 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 780 900 zł.  

3.  Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 336 000 zł.  
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie              
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.   
 
§ 5. Ustala się zakres i kwoty dotacji celowych dla samorządowych zakładów budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  
 
§ 5. Określa się środki funduszu sołeckiego na rok 2013 w kwocie 147 887 zł, zgodnie                       
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  



 
§ 6. Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 801 oraz 
926.  
 
§ 7. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian.  
 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia 
do uchwały Nr XXVI/170/2013 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 29 kwietnia 2013r.  

 
1. Na podstawie pisma wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3111.97.2013.2 z dnia 10 

kwietnia 2013 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854 rozdz. 85415 – 
Pomoc materialna dla uczniów z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 19 996 zł.  

2. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I-3111.127.2013.7 z dnia 25 
kwietnia 2013 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 322 222,77 zł.                     
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy.  

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych  
- 100 000 zł. przeznacza się na przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy 
Granowo,  
- 30 000 zł. przeznacza się na dotację dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na zadanie 
inwestycyjne – budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Niemierzyce – Separowo.  

4. Dokonuje się zmian wydatków między paragrafami w ramach przedsięwzięć 
realizowanych ze środków funduszu sołeckiego.  

5. Dokonuje się zmian wydatków między paragrafami w ramach działu 801 –Oświata                      
i wychowanie oraz 926 – Kultura fizyczna.   
 
 

 


